ANEKS Nr 02

do umowy pozyczki Nr 0109/13/NZ/P, z dnia 16.10.2013 roku, -
na dofinansowanie zadania; | UREAD T

Zakup samochodu dla OSP Tluszcz w

2016 -04- 10

L2l

; N‘”}'%é’@ RALTPYITIIAITIITR
zawarty pomigdzy ’

Wojewddzkim Funduszem Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, ul,
Ogrodowa 5/7, 00-893 Warszawa, zwanym w dalszej czgéci POZYCZKODAWCA, ktérego
reprezentuje(ja):

1. ArturDgbrowski - Prezes Zarzadu,

Z dnia 24.03.2015 roku

a

Gmina Tluszez 05-240 Tluszez ul. Warszawska 10

zwanym(a) dalej POZY CZKOBIORCA, ktérego reprezentuje(ja):
- Pawel Marcin Bednarezyk
- Halina Kusak

1. Burmistez

przy kontrasygnacie Skarbnika

Stosownie do Uchwaly Zarzgdu Funduszu nr 223/15, z dnia 10.03.2015 roku

Strony postanawiaja zgodnie, co nastgpuije:

W § 4 ustep 5 umowy otrzymuje brzmienie:
»3. Strony ustalajg nastgpujace terminy splaty pozyczki:

I rata w kwocie:  3.750,00z1.  do dnia 31.03.2014 r.
II rata  w kwocie:  3.750,00zL.  do dnia 30.06.2014 r.
I rata  w kwocie:  3.750,00z1.  do dnia 30.09.2014 r.
IV rata  w kwoeie:  3.750,00z1.  do dnia 20.12.2014 r.
\Y rata  w kwocie: 1.875,00 z1.  do dnia 31.03.2015 r.
VI rata  w Kkwocie: 1.875,00 z1.  do dnia 30.06.2015 r,
VIl rata  w kwocie: 1.875,00 zt.  do dnia 30.09.2015 r,
VIII rata  w kwocie:  1.875,00zL.  do dnia 31.12.2015 r.
IX rata  w kwocie:  2,000,00zk.  do dnia 31.03.2016 r.
X rata  w kwocie:  2.000,00z1, do dnia 30.06.2016 r,
XI rata  w kwocie:  2.000,00z1.  do dnia 30.09.2016 r.
X1 rata  w kwocie:  2,000,00z1.  do dnia 31.12.2016 r.
XIII rata w Kwocie: 2.000,00 z1, do dnia 31.03.2017 r.
Xiv rata  w kwocie: 2,000,002z,  do dnia 30.06.2017 r.
XV rata  w kwocie:  2.000,00 zk.  do dnia 30.09.2017 r.
XVI rata  w kwocie:  2.000,00 z1.  do dnia 31.12.2017 r.
XVl rata  w kwocie:  2.000,00z1,  do dnia 31.03.2018 r.
XVII rata w kwocie:  2.000,00zl. do dnia 30.06.2018 r.
XIX rata  w kwocie:  2.000,00zL.  do dnia 30.09.2018 r.
XX rata  w kwoeie:  2.000,00zl.  do dnia 31.12,2018 r.
XXxi rata  w kwocie:  2.000,00z1.  do dnia 31.03.2019 r.
XXII rata  w kwocie:  2.000,00zl. do dnia 30.06.2019 r,
XXIHI rata  wkwocie:  2.000,00zk.  do dnia 30.09.2019 r.,
XX1V rata  w kwoeie:  2,000,00z.  do dnia 31.12.2019 r,
XXV rata w kwocie: 2,000,00 z,  do dnia 31.03.2020 r.
XXVI rata  w kwocie:  2.000,00z.  do dnia 30.06.2020 r.

Przygotowal/a: Agnieszka Sikorska




XXV rata  w kwocie;  2.000,00 z1.  do dnia 30.09.2020 r.
XXVYII1 rata  w kwocie:  2.000,00 z.  do dnia 31.12.2020 r.
XXIX rata  w kwoeie:  2.000,00z.  do dnia 31.03.2021 1.
XXX rata  w kwocie:  2,000,00zL  do dnia 30.06.2021 r.
XXXI rata  w kwocie:  2.000,00 z1,  do dnia 30.09.2021 r.
XXXII rata  w kwocie:  2.000,00z. do dnia 31.12.2021 r.
XXXIH rata  w kwocie: 2.000,00zl. do dnia 31.03.2022 r.
XXXV rata  w kwocie:  2.000,00 z1,  do dnia 30.06.2022 r.
XXXV rata  w kwocie: 2.000,00 z1.  do dnia 30.09.2022 r,
XXXVI rata w kwocie: 2.000,00zL,  do dnia 31.12.2022 r.,
XXXVII rata  w kwocie:  2.000,00zl.  do dnia 31.03.2023 r.
XXXVIII rata  w kwocie:  2.000,00z.  do dnia 30.06.2023 r..
XXXIX rata  w kwocie:  2,000,00z).  do dnia 30.09.2023 r.
XL rata w kwocie: 2.000,00z1.  do dnia 31.12,2023 r.,
XL1 rata w kwocie: 3.125,00 zt.  do dnia 31.03.2024 r..
XLII rata w kwocie: 3,125,002z,  do dnia 30.06.2024 .
XLIH rata  w Kkwoeie:  3.125,00 z1.  do dnia 30.09.2024 r.
XLIV rata  w kwocie:  3.125,00zL.  do dnia 31.12.2024 r.
XLV rata  w kwocie:  3.125,00zL.  de dnia 31.03.2025 r.
XLVI rata  w kwoeie:  3.125,00zL.  do dnia 30.06.2025 r.
XLV rata  w kwocie:  3.125,00z1.  do dnia 30.09.2025 r,
XLVIII rata  w kwocie:  3.125,00 z).  do dnia 31.12.2025 r.
XLIX rata  w kwocie:  3.125,00zL.  do dnia 31.03.2026 r.
L rata  w kwocie:  3,125,00z1.  do dnia 30.06.2026 r.
LI rata  w kwocie: 3.125,00z1,  do dnia 30.09.2026 r.
LII rata  w kwocie:  3.125,00zL  do dnia 31,12.2026 r.
LI rata  w kwocie:  3.250,00 z1.  do dnia 31.03.2027 r.
LIV rata  w kwoeie:  3.250,00z1.  do dnia 30.06.2027 r.
LY rata  w kwoeie:  3.250,00zL.  do dnia 30.09.2027 r.
LVI rata w kwocie: 3.250,00 z1.  do dnia 31,12,.2027 r.
LVII rata  w kwocie:  3.250,00 z1.  do dnia 31.03.2028 r.
LVII rata  w kwocie:  3.250,00z1.  do dnia 30.06.2028 r.
LIX rata w Kwocie: 3.250,00 zi,  do dnia 30.09.2028 r.
LX rata  w kwocie:  3.250,00 z.  do dnia 31.12.2028 r.

§2
Aneks obowigzuje od dnia zawarcia.

§3
Pozostale ustalenia umowy pozostajg bez zmian.

§4

Ancks sporzgdzono w czterech jednobrzmigcych egzemplarzach, z ktérych kazdy stanowi dowdd
Jego zawarcia, trzy egzemplarze dla Pozyczkodawcy i jeden dla Pozyczkobiorcy.
Pozyczkobiorca Pozyczkodawea

PREZES /.A;z_/,;\‘,:}zf}

Artur Dalrotshi

o

1k>/ﬁa}f g'?gg,:f”
/;f’r*&
)

:
i
ST f‘fm { ;mmn %l FCE

SEANZH U A MINY

V\l’f)J!‘:i‘/"(h‘/l\’l PN G2
(L MM A 08 U870 OCHRGNY SRODOWISKA
ORA N
Fidct Fieadfriee JCeskeede oW wokormitiski I GOSFODARKI WODMNEY

00-893 Warszawa

: . d )
W, ul. Oagradows 517

mazowisckio

DYRE
Wydzialu Res

KTOR

Przygotowa!/a: Apnieszka Sikorska acji Umode

NIRRT e
e AT ;M-)\.J_/),,j TALISTA

WW LA 3 /g ,,,,,,,,,,, e Ltibietd Mirko
TN TR N STy N vl (/ LRTS? frae




